СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 28-3
15 ноября   2013 года

г. Агрыз, Республика Татарстан

	О ходе  выполнения  в 2013 году Программы социально-экономического развития Агрызского  муниципального района Республики Татарстан на 2011-2015 годы и  внесении изменений  в данную программу. О прогнозе социально-экономического развития на 2014-2016 годы

Заслушав и обсудив информацию о ходе выполнения в 2013 году Программы социально-экономического развития Агрызского  муниципального района Республики Татарстан на 2011-2015 годы, о внесении изменений в данную Программу и о прогнозе социально - экономического развития Агрызского  муниципального района Республики Татарстан на 2014-2016 годы»,

СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:

1. Информацию «О ходе выполнения в 2013 году Программы социально-экономического развития Агрызского  муниципального района Республики Татарстан на 2011-2015 годы» (приложение 1), «О прогнозе социально - экономического развития Агрызского  муниципального района Республики Татарстан на 2014-2016 годы» (приложение  2) принять к сведению.
2. Внести в Программу социально-экономического развития Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2011-2015 годы, утвержденную Советом Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 28 сентября 2011 года № 8-1 следующие изменения:

2.1 в приложение № 2

- п.2 в строке «Обеспечение доступа к сети Интернет клубных учреждений»  цифры «2011-2012г»  заменить цифрами «2015 год», цифры «МБ-15 МБ-15» заменить цифрами «МБ-30»;

- п. 4 в строке «Строительство  физкультурно – оздоровительного комплекса»  цифры «2012-2013 г»  заменить цифрами «2015 год», цифры «РФ-70000,РТ- 29500, МБ – 500, РФ-70000,РТ- 29500, МБ – 500» заменить цифрами «РФ-140000,РТ- 59000, МБ – 1000»;
- п.7 в строке «строительство объездной дороги в г. Агрыз» цифры «2011-2013г»  заменить цифрами «2015 год», цифры «РТ-30000 РТ-30000» заменить цифрами «РТ-60000»;

-п. 11 в строке «Строительство очистных сооружений в селе Красный Бор» цифры «2012-2013 г»  заменить цифрами «2015 год», цифры «РТ-13000 РТ-13000» заменить цифрами «РТ-26000»;
-п. 11 в строке «Строительство очистных сооружений в селе Терси» цифры «2012-2013 г»  заменить цифрами «2015 год», слова  ООО «Теплосбыт» заменить словами «ООО «Терсинские коммунальные сети», цифры «РТ-9000 РТ-9000» заменить цифрами «РТ-18000»;

-п. 11 в строке «Строительство канализационных сетей в с. Красный Бор» цифры «2013 г»  заменить цифрами «2015 год»;
2.2 приложение № 3 изложить в новой редакции (приложение № 3).

3. Настоящее Решение опубликовать на сайте agryz.tatarstan.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего  Решения возложить на постоянные комитеты Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан:

- по социальным вопросам (Г.Н. Салахиева);
- по промышленности, строительству, транспорту, связи и взаимодействия предпринимательству (Р.М. Арасланов);

- по бюджету, налогам и финансам (В.Х. Багаутдинов);

- по земельным и имущественным отношениям, экологии, природным ресурсам и аграрным вопросам (Б.А. Ахметшин).
Председатель Совета,

Глава муниципального района                                                          В.В.МАКАРОВ